PETTYBJIMKA CPBUIJA

AYTOHOMHA TTOKPAJUHA BOJ BOINHA

OINLITHUHA AU
OnmTuHcka ynpasa Bay
Onevemse 3a onuty YIIpaBy,
bpoj: Cnyx6eno

Mana: 31. maj 2024. ronune

JIMLIMMA KOJUMA JE U3BPILIEHA [IPOMEHA Y ]

KOJWU CE BOJIH 3A OINILTUHY BAY

Bpoj pewera

009-208-00-13/2024-00042
009-208-00-13/2024-00043
009-208-00-13/2024-00044
009-208-00-13/2024-00045
009-208-00-13/2024-00046
009-208-00-13/2024-00047
009-208-00-13/2024-00048

009-208-00-13/2024-00049

Hatym

09.05.2024.

12:01:33

11.05.2024.

9:13:05

11.05.2024.

9:15:03

11.05.2024.

15:37:05

14.05.2024.

14:06:57

14.05.2024.

16:08:25

14.05.2024.

17:42:57

14.05.2024.

17:44:11

Nme

JAMUP
MUNLIA
JOBAH
BEPOHUKA
BEOPUC/IAB
MAPKO
OVWAH

MAPUIAHA

JAPYUITBEHE NENTaTHOCTH U SHjE)],HI/l'-lKB IocJiioBe

Mpesnme

BOJTIAPOB
OAIVR
CNABY/b
BORAHCKW
KOCWh
MW/BELLINTR
TOMWHR

BABMR

ETMHCTBEHOM BUPAYKOM CITUCKY -HEO BUPAYKOI" CITUCKA

BpcTa npomene

Bpucatse no ocHosy ogjase npebueanuwra
bpucarse no ocHosy ogjase npebueanuwra
bpucatse no ocHosy ogjase npebusanuita
bpucarbe no ocHosy oajase npebueanuiuTa
bpucame no 0CHOBY ofjaee npebueanuilTa
bpucare no ocHosy ogjase npebuanuiura
bpucatbe no ocHosy ogjase npebuBanuiuTa

bpucatbe no ocHosy opjase npebueanuuiTa




009-208-00-13/2024-00050

009-208-00-13/2024-00051

009-208-00-13/2024-00052

009-208-00-13/2024-00053

009-208-00-13/2024-00054

009-208-00-13/2024-00055

009-208-00-13/2024-00056

009-208-00-13/2024-00057

009-208-00-13/2024-00058

009-208-00-13/2024-00059

009-208-00-13/2024-00060

009-208-00-13/2024-00061

009-208-00-13/2024-00062

009-208-00-13/2024-00063

009-208-00-13/2024-00064

009-208-00-13/2024-00065

009-208-00-13/2024-00066

14.05.2024.

17:53:41

14.05.2024.

18:31:24

14.05.2024.

18:46:40

14.05.2024.

18:57:06

14.05.2024.

19:53:06

14.05.2024.

19:55:17

14.05.2024.

20:08:49

14.05.2024.

23:08:32

15.05.2024.

8:57:40

15.05.2024.

9:21:57

15.05.2024.

10:05:57

15.05.2024.

10:34:44

15.05.2024.

10:49:24

15.05.2024.

10:55:18

15.05.2024.

10:56:26

15.05.2024.

11:19:04

15.05.2024.

11:31:16

MWHA
BE/bKO
KPYHOC/IAB
3BOHKO
CY3AHA
FOPOAHA
MWPENA
30PMLA
ANNEKCAHJAP
MAPUA
MBAHA
30PAH
CMMOHA-ECTEP
MUnoLWw
MWNOPAL
MAPKO

HWKONA

WYPULLIMR
MAPJAHOBWR
MAKCMMOBWR
KOCTUHR

KONAPUR
CNACUR

PALLY
MAPJAHOBWTR
XANMNOBUR
CTOJAHOBUHR
YAHK
CToINh
FAlIWR
hYPUK
MOCTAPCKMN
KY3MAHOBWFR
PUBAPCKM

MEYNUR

Bpucatbe no ocHosy ogjage npebusanuwra
bpucatbe no ocHosy opjase npebuBanuiuTa
Bpucame no ocHosy ogjase npebuBanuwTa
bpucatse no ocHosy opjase npebuBanuiuTa
bpucate no ocHosy ogjase npebuBanuwiTa
Bpucare no ocHosy ofnjase npebusanuiuTta
bpucatbe no ocHosy ogjase npebuBanuiuTa
bpucare no ocHosy ogjase npebueanuiuTta
bpucare no ocHosy ogjase npe6uBanuiuTa
Bpucame no ocHosy ofjase npebueanuiTa
Bpucawe no ocHosy ogjase npebuBanuwTa
bpucare no ocHosy ofjase npebusanuwTa
bpucatbe no ocHosy opjase npebusanuiuTa
bpucatbe no ocHosy opnjase npebueanuiuta
bpucatbe no ocHosy ogjase npebuBanuiuTa
Bpucame no OCHOBY ofjaBe npebuBanuLuTa

Bpucatbe no ocHosy oajase npe6usanuiura




009-208-00-13/2024-00067

009-208-00-13/2024-00068

009-208-00-13/2024-00069

009-208-00-13/2024-00070

009-208-00-13/2024-00071

009-208-00-13/2024-00072

009-208-00-13/2024-00073

009-208-00-13/2024-00074

009-208-00-13/2024-00075

009-208-00-13/2024-00076

009-208-00-13/2024-00077

009-208-00-13/2024-00078

009-208-00-13/2024-00079

009-208-00-13/2024-00080

009-208-00-13/2024-00081

009-208-00-13/2024-00082

009-208-00-13/2024-00083

15.05.2024.

12:26:38

15.05.2024.

12:39:35

15.05.2024.

12:55:41

15.05.2024.

13:28:29

15.05.2024.

13:54:47

15.05.2024.

14:03:45

15.05.2024.

14:22:42

15.05.2024.

15:12:42

15.05.2024.

15:24:23

15.05.2024.

15:31:12

15.05.2024.

15:49:30

15.05.2024.

15:55:56

15.05.2024.

16:23:21

15.05.2024.

18:34:09

15.05.2024.

18:48:29

15.05.2024.

19:02:12

15.05.2024.

19:54:41

JENNLIA
MAPWIA
E/IEHA
CHEXAHA
JAPMUNA
[IPATO
30PULIA
JOBAH
AJIEH
MUPJAHA
FOPJAHA
TAHA
AHA
AAJAHA
VINIA
CPHAH

KPUCTHHA

HWKO/NR
MPARA
ANNIEKCUHR
MULLIKOBWR
CYMEK
HhOKWHR
BOJHOBWR
RhEPUR
®ENTAH
BOKAH
CToJlWnR

MWWk

PANVBOJEBUF

MEMR

HETOLWEBUR

MULIKOBUTR

XOPBAT

METPOB/T

Bpucatbe no ocHosy oajase npe6usanuiura
Bpucarse no ocHosy opjase npe6usanuiura
Bpucare no ocHosy ofjase npebuBanuwTa
bpucatbe no ocHosy ogjaee npebueanuiuTa
bpucatbe no ocHosy ogjase npebusanuiiTta
bpucatse no ocHosy opjase npebusanuiuTa
bpucatbe no ocHosy ogjase npebueanuiura
bpucatbe no ocHosy opjase npe6ueanuiuTa
bpucate no ocHosy oajase npebueanuiuTta
Bpucare no ocHosy ofdjaee npebusanuwTa
bpucatbe no ocHosy oAjase npebuBanuwwTa
bpucatse no ocHosy opjase npebuBanuiuTa
Bpucare no ocHosy ofjase npebusanuwTa
bpucate no ocHosy ogjase npebuBanuiuTa
bpucarve no ocHosy ogjase npebuBanuiuTa
bpucare no ocHosy ogjage npebuBanuiuTa

Bpucare no ocHosy oajase npe6usanuiwra




009-208-00-13/2024-00084

009-208-00-13/2024-00085

009-208-00-13/2024-00085

009-208-00-13/2024-00087

009-208-00-13/2024-00088

009-208-00-13/2024-00089

009-208-00-13/2024-00090

009-208-00-13/2024-00091

009-208-00-13/2024-00092

009-208-00-13/2024-00094

009-208-00-13/2024-00095

009-208-00-13/2024-00096

009-208-00-13/2024-00097

009-208-00-13/2024-00098

009-208-00-13/2024-00099

009-208-00-13/2024-00100

009-208-00-13/2024-00101

15.05.2024.

20:04:12

15.05.2024.

20:21:55

15.05.2024.

20:22:07

15.05.2024.

20:23:21

15.05.2024.

20:31:55

15.05.2024.

20:36:50

15.05.2024.

20:40:07

15.05.2024.

20:42:30

15.05.2024.

20:48:32

15.05.2024.

22:39:35

16.05.2024,

8:27:03

16.05.2024.

8:48:09

16.05.2024.

9:31:05

16.05.2024.

9:51:32

16.05.2024.

9:52:59

16.05.2024.

9:58:10

16.05.2024.

11:11:15

ANEKCAHPA
MAJA
BNAOUMKP
LWWEDRET
E/IBUPA
CAHA
HATATMIA
AJTEKCAHLPA
ATMLIA
AJTIEKCAHPA
MAJA
MWPOC/IAB
POBEPT
BOXAHA

EMA
ANTEKCAHOPA

MWNE

JEPUHWR
MEXMETW
HAYMOB
MEXMETU
bANOr
Wonhk
MWLLKOBWR
KY/bAHWH
KAIAHOLL
MAPWYMR
BOrJAH
TOT
NEPULLMT
BOXWh
HAR

AT

[METPOBWHR

Bpucatse no ocHosy opjase npebuBanuiuta
bpucatbe no ocHosy opjase npebusanuiuTa
Bpucare no ocHosy ofijase npebupanuiuta
bpucate no ocHosy ogjase npe6usanuiuta
bpucate no ocHosy ogjase npebusanuwra
Bpucarbe no ocHosy oajase npebuBannwTa
bpucare no ocHosy ogjase npebuBanuiiTa
bpucare no ocHosy ogjage npebueanuLiTa
bpucatbe no ocHosy opjase npebusanuwra
Bpucatse no ocHosy ogjage npebuBanuwra
Bpucatbe no ocHosy ofjaee npebusBanuuiTa
bpucatbe no ocHosy oajase npebusanuwra
bpucatbe no ocHosy ogjase npebusanuwra
bpucate no ocHosy ogjase npebuBanuwra
bpucatse no ocHosy ogjase npe6usanuiura
bpucarbe no ocHoey opjase npebusanuwra

bpucarbe no ocHosy opjase npebueanuwra




009-208-00-13/2024-00102

009-208-00-13/2024-00103

009-208-00-15/2024-00080

009-208-00-15/2024-00081

009-208-00-15/2024-00082

009-208-00-15/2024-00083

009-208-00-15/2024-00084

009-208-00-15/2024-00085

009-208-00-15/2024-00086

009-208-00-15/2024-00087

009-208-00-15/2024-00088

009-208-00-15/2024-00089

009-208-00-15/2024-00090

009-208-00-15/2024-00091

009-208-00-02/2024-00040

009-208-00-02/2024-00049

009-208-00-02/2024-00050

16.05.2024.

12:10:38

17.05.2024.

10:08:51

07.05.2024.

12:46:09

07.05.2024.

12:48:27

07.05.2024.

12:53:16

09.05.2024.

11:53:47

09.05.2024.

11:56:11

14.05.2024.

8:39:51

14.05.2024.

9:34:14

14.05.2024.

10:14:55

14.05.2024.

10:17:59

14.05.2024.

10:22:22

17.05.2024.

7:54:46

17.05.2024.

7:56:13

15.05.2024.

10:23:18

15.05.2024.

10:57:06

15.05.2024.

11:09:49

PAIOBAH
BOXWIOAP
CPETKO
MAPA
OPATOMUKP
MWITNLIA
JYPAJ
CTEBO
3Y3AHA
JAOPAHKA
AAHWLIA
JAH
MWNCABA
MWNOBAH
JACHA

JAPOC/IAB

HALA

BYhAH
BONALL
RYNNBPK
MAPKOBWR
JOBAHOBWR
XXMBKOB
DAYAPA
ALINR

30/IAPEK

CTE®AHOBUR

MAHOWHR
OUNKO
LUAPEHALI
BYYEHOB

HWKO/TWR

HYPYJIAHCKN

BPAJOBUHR

Bpucatbe no ocHosy ogjase npeduBanuLuTa
bpucatbe no ocHosy opjase npebusanuiuTa
bpucatbe no ocHoBy cMpTh nnua

bpucatse no ocHosy cMpTu niua

bpucatbe no ocHoy cMpTu nnua

Bpucatbe no ocHosy CMpPTK NnLa

Bpucatbe no ocHosy cMpti nnua

Bpucare no ocHosy CMpTU NnLa

bpucatwe no ocHosy CMpPTU Nuua

bpucatbe no ocHosy cMpTH inua

bpucatbe no ocHosy cMpTi inua

bpucare no ocHosy cMpTy Mua

Bpucatse no ocHosy cMpTu nuua

bpucatse no ocHosy cMpTi nuua

Ynuc no ocHosy npujaee npebuBanuwTa
Ynuc no ocHoBy npujase npe6usanuiTa

Ynuc no ocHosy npujase npe6usanuiuTa




009-208-00-02/2024-00051

009-208-00-02/2024-00073

009-208-00-02/2024-00084

009-208-00-02/2024-00088

HATTOMEHA: Ogpen6om unana 78. 3akona o omirtem ynpasHom noctynky ( ,,CnyxOenu rnachuk PC”, 6p. 18/16 u 95/18-
ayTCHTHYHO TyMayere) ofipel)eHo je Kajia ce BPLUM jaBHO JOCTAM bambe, Ko M 1a Ce JaBHO JI0CTaBJbarbe CacToju o/l 06jap/bHBamba

15.05.2024.

11:13:55

15.05.2024.

13:16:49

15.05.2024.

19:14:45

15.05.2024.

19:44:50

OPATULIA
COHA
JEJIEHA

NEJAH

EPAJOBUR

HWKONWR

OMEPYMHR

TOT

Ynuc no ocHoBy npujaee npe6usanuiuta
Ynuc no ocHoBy npujase npebusanuwiTa
Ynuc no ocHoBy npujase npebusanuwiTa

Ynuc no ocHoBy npujase npebusanuiiTa

MMCMeHa Ha BeO Npe3eHTaLM|| 1 OIIacHOj TabiH, ako HUjelaH IPYTH HAYHH J0CTABIbaMa HHje Moryh.

Jlnue Ha xoje ce npomeHa y jeIHHCTBEHOM OrpaykoMm crycKy OZHOCH, Kao M CBa Jpyra 3aMHTEPECOBaHA 00pa3ioKeE pellierma y
srpajn Omuruncke ynpase Bay, ynuna Tpr ap 3opana Bunhuha 2 y Bady , kanuenapuja 0p.214 a'y cknazmy ca 3akOHOM KOjuM ce

ypebyje 3amtuta nogaraka o IM4HOCTH.

FIUAREIV-01

- 07.05.2024:)




